Funcionário

Recebido •*>

SESEP

Funcionário

DSUC
Correspondência n_

Recebido em

APA^ECIDO^AMARAL DE CARVALHO
SECRETÁRIOK/TUNIC^PAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS

Visando dar atendimento ao pedido do Nobre Edil em
referência, servimo-nos do presente para encaminhar cópia de Indicação, para
conhecimento e manifestação.

Solicitamos resposta a esta SEJUR em até 15 dias a contar
do recebimento deste.

SESEP - SECRETARIA MUNICIPAL DE MANUTENÇÃO URBANA E SERVIÇOS
PÚBLICOS
Senhor(a) Secretário(a),

Indicação n 139/2024 - Vereador: ALESSANDRO DONIZETE DE OLIVEIRA
Ref.:

Cubatão, 04 de abril de 2024.

Memorando n 67/2024/SEJUR/SCJ-Leg
Processo Administrativo n 4336/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.cubatao.sp.gov.br

Página: 15 de 28

DE SOUZAJOE

Encaminho a presente INDICAÇÃO às providências cabíveis.

^.. • J -íVà C- i ''• '• M ;"* • > '^ ..,' iC O 'J

^

ho^as

AL € E CU5• MEFElTURP 7UFHM
Cubatão, 26 de março de 2024

Ofício N 0139/2024 INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

ALESSANDRO DONIZETEBE OLIVEIRA - VER. ALESSANDRO OLIVEIRA
Vereador

Cubatão, 26 de março de 2024
M/7

Senhor Presidente,

Nobres Pares:

INDICO à mesa da Câmara, observada as formalidades regimentais,

expedir ofício ao Poder Executivo, solicitandogestões visando à

desobstrução de bueiro na Av. Principal da Vila Esperança, defronte ao n 4.245;

INDICAÇÃO N 0139/2024

DIVISÃO LEGISLATIVA

^^cS^^

Fls.^ N
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBA TA O